
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234873/

Código da publicação: 234873

Data da emissão do comprovante: 13/03/2025 16:49:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 113

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 173.800,00
Objeto:
Implantação e gerenciamento do prontuário eletrônico do paciente
Resumo:
Implantação e gerenciamento do prontuário eletrônico do paciente

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2024 00:00:00Prova de conceito Baixar

07/10/2024 00:00:00RETIFICADO- MINUTA- P.E 25-2024 - SISTEMA DA SAUDE Baixar

21/08/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO Baixar

21/08/2024 00:00:00TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO Baixar

01/08/2024 00:00:00P.E 25-2024 - SISTEMA DA SAUDE Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234873/pimplantacao-e-gerenciamento-do-prontuario-eletronico-do-pacientep/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/863a6eae0cd4f1f4cd621d5123988a58.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69ffd62c9464e4f326dc184afac7709d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f84850d7429e83e8f29519413d0eb9cf.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/628d0cda11308d6e5739161b8c671097.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a2056085b038cd3d0cffb0351ab083b.pdf

